
UCHWAŁA NR XII/233/25                                 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/163/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 sierpnia  2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia  1982 r. - Karta Nauczyciela. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.). 

Rada Miasta Mysłowice                                                                                                                                      
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XI/163/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 sierpnia  2019 r. w sprawie ustalenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. - Karta Nauczyciela, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 3 ust. 2 pkt. 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
godzin 

3. Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 
szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

18 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

Id: 82145099-FE4E-4095-8678-A80F2F6FB1AD. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Id: 82145099-FE4E-4095-8678-A80F2F6FB1AD. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XII/233/25                                 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


